
OYOS 
DEC O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

,Aarional 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 18 de julio de 2019 

EXP-EXA N° 8.693/2015 

RESD-EXA N° 315/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 281/2019 por la cual se acepta la renuncia, al T.U.E.S. 
Cristian Daniel Sarabia, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Interino con 
Dedicación Simple, a partir del 16 de marzo del año en curso, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la Nota-Exa N° 1943/2019 a fs. 58, el T.U.E.S. Cristian Daniel 
Sarabia observa un error en su número de Documento Nacional de Identidad (DNI), por 
lo que corresponde, de acuerdo a lo establecido en la resolución del Consejo Superior 
N° 544/11, enmendar errores materiales como el aquí planteado, el que no implica 
modificación sustancial al acto administrativo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el número del Documento Nacional de Identidad del T.U.E.S. 
Cristian Daniel SARABIA consignado en el artículo 1 de la resolución RESCD-EXA N° 
281/2019, dejando aclarado que, donde dice "DNI N° 26.582.561" debe decir "DNI 
N° 30.858.228". 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: T.U.E.S. Cristian Daniel Sarabia, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección General 
Administrativa Económica y Financiera, Departamento de Rendición de Cuentas. 
Cumplido, archívese. 

HAF 
amc 

MARIA RITA MARTEAREt4A 
SE 	ARA frZADEAISCA Y DE INVESTIGOOON 

F ULTAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 


	Page 1

